申 請 書

令和  年  月  日

豊橋市長 浅井 由崇 様

               申請者

               事業所所在地 豊橋市

               事業所名 称

               代表者氏 名

豊橋市契約規則第５２条の２に基づく役務の提供について下記のとおり申請します。

記

業 務 名 指定史跡等除草委託

業務 場所
馬越長火塚古墳、前芝燈明台、東田古墳、稲荷山１号墳、磯辺王塚古墳

石碑

事業所種別

※該当する数字に○を付けてください。

下記のいずれかの事業所で、事業所の所在地が豊橋市内であること。

１高年齢者等の雇用の安定等に関する法律第三十七条第一項に規定す

るシルバー人材センター連合

２高年齢者等の雇用の安定等に関する法律第三十七条第二項に規定す

るシルバー人材センター

３上記１～２に準ずる者として豊橋市長の認定を受けた者

連 絡 先

担当者氏名

電 話番号

ＦＡＸ番号

（  -    ）

（  -    ）